

## 京津风沙源治理二期工程鄂尔多斯市东胜区水利水保项目（2017年度）施工一标段中标候选人变更公示

招标人名称	鄂尔多斯市东胜区水土保持工作站
招标代理机构名称	内蒙古通泰建设工程项目管理有限公司
招标项目名称	京津风沙源治理二期工程鄂尔多斯市东胜区水利水保项目（2017年度）
招标项目编号	N1506021506001400001
标段（包）名称	施工一标段
标段（包）编号	N1506021506001400001001
开标时间	2017年11月29日 09时00分
开标地点	东胜区开标二室
公示期	2017年12月06日 至 2017年12月09日
发布媒介	《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标网》、《鄂尔多斯市公共资源交易网》、《东胜区公共资源交易网》
最高限价	1865380.00元
变更原因	在第一次评标时，由于招标代理公司将评标办法中报价计算点选错误，评标专家未对招标文件报价计算方法评审办法和电子评标系统报价计算方法一致性详细复核，造成评标结果错误。
<b>第一中标候选人</b>	
投标人名称	内蒙古泰瑞工程建设有限责任公司
投标报价	1425264.1500元
工期（交货期）	209日历天
工程质量	符合国家验收标准
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	赵猛
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	二级建造师
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	项目名称：深水井工程 发包人名称：巴彦淖尔市康立电力安装有限责任公司乌拉特中旗分公司 工程造价：114784元
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	李卫兵
技术负责人资格（或项目总工）	中级工程师
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//

投标人业绩	<p>1. 项目名称：呼和浩特市清水河县挡阳桥水库和万家寨水库节水灌溉工程施工第二标段  发包人名称：清水河县万家寨水库移民安置办公室  合同价格：1036606元  合同签订日期：2014年7月1日</p> <p>2. 项目名称：磴口县2013年度规模化节水灌溉增效示范项目工程施工第一标段  发包人名称：磴口县2013年度规模化节水灌溉增效示范项目法人组  合同价格：2538161元  合同签订日期：2015年3月27日</p> <p>3. 项目名称：突泉县2014年节水增粮行动  （七标段：六户镇共和村、巨兴村、学田乡三合村、胜利村膜下滴灌5500）  发包人名称：突泉县财政局  合同价格：5537828元  合同签订日期：2014年10月10日</p> <p>4. 项目名称：伊金霍洛旗2013年牧区节水灌溉示范项目  发包人名称：伊金霍洛旗水利局  合同价格：4494167元  合同签订日期：2014年7月15日</p>
投标人获奖	//
投标人信用	<p>投标人不存在下列情形之一：</p> <p>1、近年  （2014年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；</p> <p>2、近年（2014年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；</p> <p>3、近年（2014年-至今）  在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 安全员:王树梅;资格或职称:助理工程师;专业:水利;</p> <p>(2) 施工员:王卫军;资格或职称:助理工程师;专业:水利;</p> <p>(3) 质检员:高尚;资格或职称:助理工程师;专业:水利;</p> <p>(4) 造价员:王秀君;资格或职称:工程师;专业:水利;</p> <p>(5) 材料员:吴燕;资格或职称:助理工程师;专业:水利;</p> <p>(6) 资料员:王爱萍;资格或职称:助理工程师;专业:水利;</p>
其他公示内容	//
<b>第二中标候选人</b>	
投标人名称	内蒙古禹德建筑有限公司
投标报价	1406497.0000元
工期（交货期）	209日历天
工程质量	符合国家验收标准
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	姜景然
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	二级建造师
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//

项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	贾丽敏
技术负责人资格（或项目总工）	工程师
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	1. 项目名称：京津风沙源治理二期乌拉特中旗（2016年）水利水保项目施工第二标段 发包人名称：京津风沙源治理二期工程乌拉特中旗水利水保项目建设管理办公室 合同金额：2368990.00元 2. 项目名称：国家水土保持重点治理工程（2017）鄂托克前旗城川项目区苏坝海子小流域水土保持综合治理项目 发包人名称：鄂托克前旗国家水土保持重点建设工程项目建设管理办公室 合同金额：1198000.00元 合同签订日期：2017年6月19日
投标人获奖	//
投标人信用	投标人不存在下列情形之一： 1、近年（2014年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态； 2、近年（2014年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题； 3、近年（2014年-至今）在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 安全员：刘欣；资格或职称：无；专业：水利； (2) 施工员：韩正兴；资格或职称：助理工程师；专业：水利； (3) 财务负责人：冯智；资格或职称：会计师；专业：会计； (4) 资料员：连洁；资格或职称：助理工程师；专业：水利； (5) 质检员：刘宁；资格或职称：助理工程师；专业：水利； (6) 预算员：焦倩；资格或职称：助理工程师；专业：水利； (7) 材料员：高毅；资格或职称：助理工程师；专业：水利；
其他公示内容	//
<b>第三中标候选人</b>	
投标人名称	巴彦淖尔市锦源工程建设有限公司
投标报价	1387840.5500元
工期（交货期）	209日历天
工程质量	符合国家验收标准
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	宋永忠
项目负责人资格（或项	二级建造师

目经理、项目总监)	
项目负责人业绩 (或项目经理、项目总监)	项目名称: 包头市土默特右旗2016年京津风沙源治理二期工程水利水保项目 发包人名称: 土默特右旗水务局 合同金额: 605584元 合同签订日期: 2017年3月25日
项目负责人获奖 (或项目经理、项目总监)	//
技术负责人姓名 (或项目总工)	白京燕
技术负责人资格 (或项目总工)	高级工程师
技术负责人业绩 (或项目总工)	项目名称: 包头市土默特右旗2016年京津风沙源治理二期工程水利水保项目 发包人名称: 土默特右旗水务局 合同金额: 605584元 合同签订日期: 2017年3月25日
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	1. 项目名称: 巴彦淖尔市乌拉特后旗2013年京津风沙源治理二期工程水利水保项目施工 发包人名称: 乌拉特后旗布尔嘎斯沟水保综合治理工程办公室 合同价格: 2568800元 合同签订日期: 2015年2月10日 2. 项目名称: 京津风沙源治理二期工程乌拉特后旗(2016年度)水利水保项目 发包人名称: 京津风沙源治理二期工程乌拉特后旗水利水保项目办公室 签约合同价: 7498000元 合同签订日期: 2017年5月3日
投标人获奖	//
投标人信用	投标人不存在下列情形之一: 1、近年 (2014年至今) 被责令停业, 投标资格被暂停或取消, 财产被接管、冻结, 破产状态; 2、近年 (2014年至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题; 3、近年 (2014年-至今) 在招投标活动或建设过程中有不良行为, 有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 安全员: 刘健; 资格或职称://; 专业: 水利; (2) 施工员: 李迎飞; 资格或职称://; 专业: 水利; (3) 质量员: 王旭东; 资格或职称://; 专业: 水利; (4) 预算员: 白岩松; 资格或职称://; 专业: 水利; (5) 材料员: 吕悦; 资格或职称://; 专业: 水利; (6) 资料员: 陈方圆; 资格或职称://; 专业: 水利;
其他公示内容	//

### 否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	内蒙古义鼎成工程建设有限公司	未提供有效的人员社保证明	不满足招标文件投标人须知前附表1.4.1要求
2	内蒙古南工水利水电工程有限责任公司	电子版投标文件光盘无光盘贴	不满足招标文件投标人须知前附表3.7.5的要求

### 开标记录表(见附件)

### 异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：张保田，联系电话：15147719666。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（东胜区水务和水土保持局）提出投诉，联系人：卢生亮，联系电话：13947376449。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市东胜区公共资源交易中心法规与监察室提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8169170。

### 补充说明

//

招标人（章）：

招标代理机构（章）：